
 

 
 
2013.02.19 
 
Maloniai  kviečiame  Jus  prisidėti  rengiant  fotografijų  parodą  ir  skiriant 
paramą Vilniaus miesto krizių centrui.  
 
Kovo 8 d. Vilniaus centrinėje universalinėje parduotuvėje organizuojama paroda 
„Mano geriausias kadras”, skirta tarptautinei moters dienai.   
 
Joje bus eksponuojama  žinomų Lietuvos moterų fotodarbai (apie 50).  
Nuotraukas  įvertins  autoritetinga  3  profesionalių  fotografų  komisija,  penkioms 
geriausių nuotraukų autorėms skirs parodos rėmėjų įsteigtus prizus. 
 
Parodos  lankytojai  turės  galimybę  įsigyti  patikusias  nuotraukas,  už  kurias 
surinktos lėšos bus skirtos Vilniaus miesto krizių centrui. 
 
Kviečiame Jus prisidėti prie šio projekto ir reklamos tikslais padovanoti parodos 
atidarymo lankytojoms dovanėlių krepšelius, pavaišinti per atidarymą.  
 
Parodos  atidarymo  metu,  įteikdami  dovanų  krepšelius,  būsite  pristatyti  VIP 
parodos lankytojams (apie 200 žinomų Lietuvos žmonių).  
 
Projektas vykdomas iš rėmėjų lėšų. 
 
Parodoje  dalyvauja    Beata  Nicholson,  Gražina  Baikštytė,  Donalda  Meiželytė, 
Violeta  Baublienė,  Miglė  Kosinskaitė,  Jolanta  Talaikytė,  Rūta  Mikelkevičiūtė, 
Audra Kaušpėdienė, Rasa Martens ir kitos žinomos šalies moterys.  
 
Pagarbiai,  
Jolanta Lunevičienė 
Všį Aveniu PUBLIKA 
j.luneviciene@aveniu‐vilnius.lt 
8 611 46751 
 


